31.08.2020

SCALE 1:20

@ 1340

SECTION B-B

@ 920

SECTION A-A

60

500

1020

L1

640%

10

80

375

885
395

350

0L

150 500

Y

4

765

S/

ENG

GER

RUS

EST

LAT

LIT

1. Product measure tolerances + 10 mm
2. X-Bathtub drain centre
3.Y-Suggested floor drainage area

4. Frame location tolerance according to
X£20mm

5. Max Height=(Value)"+20mm

1. Maf3toleranzen des Produkts + 10mm

2. X-Position des Abflusses der Badewanne
3.Y-Empfohlene Position des Abflusses

im FuBboden ||
4. Die Lagetoleranz des Badewannenrahmens
in Bezug auf den Punkt X + 20mm

5.* Anderung der Badewannenhéhe (bei

der Einstellung der Badewannenfiie) + 20mm

1.TonepaHTHOCTb B pa3mepax nsgenus +/-10mMm
2. X-PacnonoxeHue gpeHaxa BaHHbI

3. Y-PekomeHayemoe MecTo pacrnonoxeHns
[npeHaxa B nony

4. TonepaHTHOCTb K pame BaHHbl OTHOCUTENbHO
nyHKTa X +/- 20 Mm

5. * I3meHeHVe BbICOTbI BaHHbI (Npwu
perynmpoBke HoXek BaHHbI) + 20MM

1. Toote mdbtude tolerantsid = T0mm

2. X-Vanni drenaazi asukoht
3.Y-Soovituslik péranda drenaazi asukoht
4.Vanni raami asukoha tolerants punkti

X suhtes + 20mm

5.*Vanni kérguse muutus (vanni jalgade
reguleerimisel) +20mm

1. Produktu pielaides +10 mm

2. X-Vannas drenazas centrs

3.Y - leteicama gridas drenazas zona

4. Ramja atrasanas vietas pielaide atbilstosi
X +20mm

5. * Papildus vannas augstums

(reguléjot kajas) +20mm

1. Leistina gaminio matmeny paklaida +10 mm
2. X- vonios isleidimo angos centras

3.Y - kanalizacijos jvado montavimo grindyse
zona

A
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lure

4. Rémo sumontavimo vietos paklaida X £ 20 mm
5.* Galimas vonios paaukstéjimas

Weight 130 Kg

BAaLTECO

(reguliuojant kojeles) + 20 mm

Water capacity
400 It

BATHROOMS




